
施設利用料金表 

時間区分・種別 
全日 

9時～22時 

午前・午後 

9時～17時 

午後・夜間 

13時～22時 

午前 

9時～12時 

午後 

13時～17時 

夜間 

18時～22時 

大
劇
場 

入場料 3,000 円以下 

（無料を含む） 

平日 197,500 118,600 147,700 49,800 68,800 78,900 

土日祝 215,900 128,500 162,500 53,400 75,100 87,400 

入場料 3,000 円を 

超えるもの 

平日 326,900 190,800 248,600 78,300 112,500 136,100 

土日祝 374,200 214,300 288,500 85,700 128,600 159,900 

楽
屋 

A13,A14 8,400 4,900 6,300 2,100 2,800 3,500 

A1 6,000 3,500 4,500 1,500 2,000 2,500 

A7,A8,A9,A10 4,800 2,800 3,600 1,200 1,600 2,000 

A2,A3,A5,A6,A11,A12 3,600 2,100 2,700 900 1,200 1,500 

A4 2,400 1,400 1,800 600 800 1,000 

ス
タ
ジ
オ
シ
ア
タ
ー 

入場料 3,000 円以下 

（無料を含む） 

平日 97,100 58,300 72,700 24,400 33,900 38,800 

土日祝 106,100 63,100 79,900 26,200 36,900 43,000 

入場料 3,000 円を 

超えるもの 

平日 160,900 93,900 122,400 38,500 55,400 67,000 

土日祝 184,100 105,400 142,000 42,100 63,300 78,700 

楽
屋 

B5 6,000 3,500 4,500 1,500 2,000 2,500 

B1,B2,B3,B4 2,400 1,400 1,800 600 800 1,000 

音
楽
ホ
ー
ル 

入場料 3,000 円以下 

（無料を含む） 

平日 40,000 24,000 30,000 10,000 14,000 16,000 

土日祝 43,800 26,000 33,000 10,800 15,200 17,800 

入場料 3,000 円を 

超えるもの 

平日 66,600 38,800 50,700 15,900 22,900 27,800 

土日祝 76,200 43,700 58,700 17,500 26,200 32,500 

楽
屋 

C1 4,800 2,800 3,600 1,200 1,600 2,000 

C2,C4 3,600 2,100 2,700 900 1,200 1,500 

C3 2,400 1,400 1,800 600 800 1,000 

リハーサルホール 35,500 21,700 26,000 9,500 12,200 13,800 

レッスンルーム 1,2,3 4,800 2,800 3,600 1,200 1,600 2,000 

スタジオ 

41 7,200 4,200 5,400 1,800 2,400 3,000 

31,32,42 6,000 3,500 4,500 1,500 2,000 2,500 

33 4,800 2,800 3,600 1,200 1,600 2,000 

※備考 

■「入場料」とは、名称に関わらず、催し物 1回について入場者が支払う入場の対価で、複数種類ある場合はその最高額とする。 

■準備又は練習のため公演施設を利用する場合の利用料金は、「入場料 3,000 円以下（無料を含む）」の種別の利用料金とする。 

■利用時間の延長又は繰り上げによる利用料金は、１時間（１時間未満は１時間とする。）につき、「夜間」の利用時間区分の利用料金の５０パーセントの額 

（この額に１０円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てる。）とする。 

(単位：円) 

2020 年 12 月 


